
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024

Endurance SuperSport

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 3 DE ZAMBOTTI, Nicolás - DE ZAMBOTTI, Mauri-
cio

Alfa Romeo 145 1999 996 14 71.142

2 103 ZABALZA, Martín - Chevrolet Astra Coupé 1999 1856 14 132.571

3 1 MALLO, Euardo - ZAZZARINO, Agustín Mini Cooper S 2006 2180 14 155.714

4 104 BRISANOFF, Federico - BRISANOFF, Marcos Suzuki Swift GT 1993 2774 14 198.142

5 83 ALLAIS, Leonardo - ALLAIS, Alejandro Alfa Romeo 145 1997 2912 14 208

6 81 GASPARINI, Paolo - CHIESA, Sebastián BMW 323 i 2000 3397 14 242.642

7 12 CREGO, Justo - Peugeot 106 QS 2000 4362 14 311.571

8 82 FIRPO, Jorge - ALFARO, Federico Peugeot 306 1998 9124 14 651.714

9 84 GRECO, Gustavo - CARIDADES, Evangelina Peugeot 504 SL 1971 11239 14 802.785

10 80 CALABRIA, Pablo - EIRAS, Nicolás Fiat 125 Berlina 1976 12023 14 858.785

11 85 SERRANO, Hernán Peugeot 504 2.0 1975 13533 14 966.642

12 87 GRASSO, Sebastián - GRASSO, Martín Renault Sandero 2021 23437 15 1562.466

13 86 SESSA, Lucas - SESSA, Fernando Audi TTS 2016 23961 14 1711.5

14 76 CAVALLO, Agustín - CAVALLO, Estanislao Toyota 86 29294 15 1952.933

15 21 SCHENA, Claudio - MARCHENA, Mariana Mini Cooper 2005 39512 16 2469.5

16 78 COFIÑO, Lucas - ISOLDI, Yamila VW Bora 1,8 2013 44898 14 3207

17 75 PORACCHIA, Erico - PORACCHIA, Ricardo BMW 328 I 1999 60219 15 4014.6

18 79 CORDOBA, Gustavo - ESCALANTE, Diego Peugeot 504 2.0 1979 84133 15 5608.866

74 JAURENA, Nicolás - JAURENA, Agustín Porsche Cayman 467054 200000 11 AB

72 PARENTE, Nicolás - PARENTE, Jorge Fiat 125 Berlina 1978 1712 7 AB

157 SASSONE, Alejandro - Mitsubishi Lancer GTI 1996 8716 7 AB

71 RIVERO HAEDO, Carlos - RABOW, Jorge Peugeot 307 2012 24800 16 EX

73 GURRUCHAGA, Santiago - RUIZ, Martín Mini cooper 2006 129690 15 EX

Auto 71 - Excluido (baja el tiempo mínimo en las vueltas 14, 15)

Auto 73 - Excluido (baja el tiempo mínimo en las vueltas 9, 12, 14)

Auto 74 - Sancionado con 200000 milésimas (baja el tiempo mínimo en la vuelta 10)

Nota: Resultados provisorios sujetos a revisión por Race Control.
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

1 - MALLO, Euardo - ZAZZARINO, Agustín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:05.892

1 2:16.239 2:10.347 2:10.000 347

2 4:26.386 2:10.147 2:10.000 147

3 6:36.446 2:10.060 2:10.000 60

4 8:46.487 2:10.041 2:10.000 41

5 10:56.430 2:09.943 2:10.000 -57

6 13:06.403 2:09.973 2:10.000 -27

7 15:16.531 2:10.128 2:10.000 128

8 17:26.491 2:09.960 2:10.000 -40

9 19:36.892 2:10.401 2:10.000 401

10 21:47.066 2:10.174 2:10.000 174

11 23:57.239 2:10.173 2:10.000 173

12 26:07.448 2:10.209 2:10.000 209

13 28:17.631 2:10.183 2:10.000 183

14 30:27.824 2:10.193 2:10.000 193

VUELTAS: 14 PUNTOS: 2180

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 155.714
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

3 - DE ZAMBOTTI, Nicolás - DE ZAMBOTTI, Mauricio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:23.339

1 2:38.291 2:14.952 2:15.000 -48

2 4:53.414 2:15.123 2:15.000 123

3 7:08.250 2:14.836 2:15.000 -164

4 9:23.273 2:15.023 2:15.000 23

5 11:38.377 2:15.104 2:15.000 104

6 13:53.342 2:14.965 2:15.000 -35

7 16:08.497 2:15.155 2:15.000 155

8 18:23.524 2:15.027 2:15.000 27

9 20:38.606 2:15.082 2:15.000 82

10 22:53.637 2:15.031 2:15.000 31

11 25:08.601 2:14.964 2:15.000 -36

12 27:23.604 2:15.003 2:15.000 3

13 29:38.463 2:14.859 2:15.000 -141

14 31:53.439 2:14.976 2:15.000 -24

VUELTAS: 14 PUNTOS: 996

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 71.142
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

12 - CREGO, Justo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:06.332

1 2:16.870 2:10.538 2:10.000 538

2 4:27.097 2:10.227 2:10.000 227

3 6:37.199 2:10.102 2:10.000 102

4 8:47.368 2:10.169 2:10.000 169

5 10:57.159 2:09.791 2:10.000 -209

6 13:08.331 2:11.172 2:10.000 1172

7 15:17.882 2:09.551 2:10.000 -449

8 17:27.678 2:09.796 2:10.000 -204

9 19:38.230 2:10.552 2:10.000 552

10 21:48.156 2:09.926 2:10.000 -74

11 23:58.102 2:09.946 2:10.000 -54

12 26:07.974 2:09.872 2:10.000 -128

13 28:18.287 2:10.313 2:10.000 313

14 30:28.458 2:10.171 2:10.000 171

VUELTAS: 14 PUNTOS: 4362

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 311.571
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

21 - SCHENA, Claudio - MARCHENA, Mariana
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:00.620

1 1:58.559 1:57.939 1:55.000 2939

2 3:54.839 1:56.280 1:55.000 1280

3 5:51.782 1:56.943 1:55.000 1943

4 7:48.159 1:56.377 1:55.000 1377

5 9:44.801 1:56.642 1:55.000 1642

6 11:41.512 1:56.711 1:55.000 1711

7 13:39.696 1:58.184 1:55.000 3184

8 15:38.516 1:58.820 1:55.000 3820

9 17:35.274 1:56.758 1:55.000 1758

10 19:37.228 2:01.954 1:55.000 6954

11 21:31.987 1:54.759 1:55.000 -241

12 23:29.346 1:57.359 1:55.000 2359

13 25:27.578 1:58.232 1:55.000 3232

14 27:24.592 1:57.014 1:55.000 2014

15 29:23.914 1:59.322 1:55.000 4322

16 31:19.650 1:55.736 1:55.000 736

VUELTAS: 16 PUNTOS: 39512

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2469.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

71 - RIVERO HAEDO, Carlos - RABOW, Jorge
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:00.724

1 1:55.458 1:54.734 1:55.000 -266

2 3:50.449 1:54.991 1:55.000 -9

3 5:46.204 1:55.755 1:55.000 755

4 7:41.191 1:54.987 1:55.000 -13

5 9:35.887 1:54.696 1:55.000 -304

6 11:30.949 1:55.062 1:55.000 62

7 13:24.921 1:53.972 1:55.000 -1028

8 15:19.973 1:55.052 1:55.000 52

9 17:14.267 1:54.294 1:55.000 -706

10 19:09.662 1:55.395 1:55.000 395

11 21:03.606 1:53.944 1:55.000 -1056

12 22:57.511 1:53.905 1:55.000 -1095

13 24:48.492 1:50.981 1:55.000 -4019

14 26:37.825 1:49.333 1:55.000 -5667

15 28:27.568 1:49.743 1:55.000 -5257

16 30:18.452 1:50.884 1:55.000 -4116

Auto 71 - Excluido (baja el tiempo mínimo en las vueltas 14, 15)

VUELTAS: 16 PUNTOS: 24800

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1550
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

72 - PARENTE, Nicolás - PARENTE, Jorge
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:00.001

1 1:55.510 1:55.509 1:55.000 509

2 3:50.695 1:55.185 1:55.000 185

3 5:46.179 1:55.484 1:55.000 484

4 7:41.256 1:55.077 1:55.000 77

5 9:36.160 1:54.904 1:55.000 -96

6 11:31.477 1:55.317 1:55.000 317

7 13:26.521 1:55.044 1:55.000 44

VUELTAS: 7 PUNTOS: 1712

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 244.571
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

73 - GURRUCHAGA, Santiago - RUIZ, Martín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:06.779

1 2:01.309 1:54.530 1:55.000 -470

2 3:55.294 1:53.985 1:55.000 -1015

3 5:47.880 1:52.586 1:55.000 -2414

4 7:45.911 1:58.031 1:55.000 3031

5 9:36.860 1:50.949 1:55.000 -4051

6 11:30.864 1:54.004 1:55.000 -996

7 13:50.825 2:19.961 1:55.000 24961

8 15:49.338 1:58.513 1:55.000 3513

9 17:38.748 1:49.410 1:55.000 -5590

10 19:41.302 2:02.554 1:55.000 7554

11 21:38.103 1:56.801 1:55.000 1801

12 23:26.685 1:48.582 1:55.000 -6418

13 25:53.158 2:26.473 1:55.000 31473

14 27:41.463 1:48.305 1:55.000 -6695

15 30:06.171 2:24.708 1:55.000 29708

Auto 73 - Excluido (baja el tiempo mínimo en las vueltas 9, 12, 14)

VUELTAS: 15 PUNTOS: 129690

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 8646
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

74 - JAURENA, Nicolás - JAURENA, Agustín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:11.305

1 2:16.861 2:05.556 1:55.000 10556

2 4:10.537 1:53.676 1:55.000 -1324

3 9:16.396 5:05.859 1:55.000 190859

4 11:14.302 1:57.906 1:55.000 2906

5 13:09.691 1:55.389 1:55.000 389

6 18:54.642 5:44.951 1:55.000 229951

7 20:47.883 1:53.241 1:55.000 -1759

8 22:43.961 1:56.078 1:55.000 1078

9 24:35.910 1:51.949 1:55.000 -3051

10 26:23.327 1:47.417 1:55.000 -7583

11 28:35.925 2:12.598 1:55.000 17598

Auto 74 - Sancionado con 200000 milésimas (baja el tiempo mínimo en la vuelta 10)

VUELTAS: 11 PUNTOS: 467054

INFRACCIONES: 200000 PROMEDIO: 60641.273
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

75 - PORACCHIA, Erico - PORACCHIA, Ricardo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:38.166

1 2:37.501 1:59.335 1:55.000 4335

2 4:38.246 2:00.745 1:55.000 5745

3 6:41.509 2:03.263 1:55.000 8263

4 8:43.730 2:02.221 1:55.000 7221

5 10:41.369 1:57.639 1:55.000 2639

6 12:39.213 1:57.844 1:55.000 2844

7 14:36.096 1:56.883 1:55.000 1883

8 16:32.174 1:56.078 1:55.000 1078

9 18:32.238 2:00.064 1:55.000 5064

10 20:33.587 2:01.349 1:55.000 6349

11 22:37.936 2:04.349 1:55.000 9349

12 24:34.589 1:56.653 1:55.000 1653

13 26:29.296 1:54.707 1:55.000 -293

14 28:26.428 1:57.132 1:55.000 2132

15 30:22.799 1:56.371 1:55.000 1371

VUELTAS: 15 PUNTOS: 60219

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 4014.6
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

76 - CAVALLO, Agustín - CAVALLO, Estanislao
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:08.987

1 2:17.765 2:08.778 2:00.000 8778

2 4:25.661 2:07.896 2:00.000 7896

3 6:27.915 2:02.254 2:00.000 2254

4 8:27.019 1:59.104 2:00.000 -896

5 10:27.011 1:59.992 2:00.000 -8

6 12:26.728 1:59.717 2:00.000 -283

7 14:26.558 1:59.830 2:00.000 -170

8 16:26.282 1:59.724 2:00.000 -276

9 18:25.869 1:59.587 2:00.000 -413

10 20:23.555 1:57.686 2:00.000 -2314

11 22:24.189 2:00.634 2:00.000 634

12 24:23.364 1:59.175 2:00.000 -825

13 26:23.277 1:59.913 2:00.000 -87

14 28:20.570 1:57.293 2:00.000 -2707

15 30:22.323 2:01.753 2:00.000 1753

VUELTAS: 15 PUNTOS: 29294

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1952.933
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

78 - COFIÑO, Lucas - ISOLDI, Yamila
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:09.338

1 2:21.664 2:12.326 2:05.000 7326

2 4:30.458 2:08.794 2:05.000 3794

3 6:39.665 2:09.207 2:05.000 4207

4 8:46.726 2:07.061 2:05.000 2061

5 10:55.150 2:08.424 2:05.000 3424

6 13:05.630 2:10.480 2:05.000 5480

7 15:09.327 2:03.697 2:05.000 -1303

8 17:10.533 2:01.206 2:05.000 -3794

9 19:12.206 2:01.673 2:05.000 -3327

10 21:16.766 2:04.560 2:05.000 -440

11 23:23.866 2:07.100 2:05.000 2100

12 25:32.825 2:08.959 2:05.000 3959

13 27:37.050 2:04.225 2:05.000 -775

14 29:44.958 2:07.908 2:05.000 2908

VUELTAS: 14 PUNTOS: 44898

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 3207
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

79 - CORDOBA, Gustavo - ESCALANTE, Diego
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:13.255

1 2:25.683 2:12.428 2:10.000 2428

2 4:35.587 2:09.904 2:10.000 -96

3 6:40.937 2:05.350 2:10.000 -4650

4 8:45.361 2:04.424 2:10.000 -5576

5 10:46.554 2:01.193 2:10.000 -8807

6 12:48.049 2:01.495 2:10.000 -8505

7 14:50.221 2:02.172 2:10.000 -7828

8 16:58.018 2:07.797 2:10.000 -2203

9 19:12.910 2:14.892 2:10.000 4892

10 21:16.500 2:03.590 2:10.000 -6410

11 23:18.659 2:02.159 2:10.000 -7841

12 25:21.559 2:02.900 2:10.000 -7100

13 27:24.350 2:02.791 2:10.000 -7209

14 29:29.395 2:05.045 2:10.000 -4955

15 31:33.762 2:04.367 2:10.000 -5633

VUELTAS: 15 PUNTOS: 84133

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 5608.866
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

80 - CALABRIA, Pablo - EIRAS, Nicolás
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:10.442

1 2:22.612 2:12.170 2:10.000 2170

2 4:35.131 2:12.519 2:10.000 2519

3 6:45.679 2:10.548 2:10.000 548

4 8:56.107 2:10.428 2:10.000 428

5 11:07.083 2:10.976 2:10.000 976

6 13:18.240 2:11.157 2:10.000 1157

7 15:28.727 2:10.487 2:10.000 487

8 17:38.946 2:10.219 2:10.000 219

9 19:49.054 2:10.108 2:10.000 108

10 21:59.819 2:10.765 2:10.000 765

11 24:10.124 2:10.305 2:10.000 305

12 26:21.619 2:11.495 2:10.000 1495

13 28:31.727 2:10.108 2:10.000 108

14 30:42.465 2:10.738 2:10.000 738

VUELTAS: 14 PUNTOS: 12023

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 858.785
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

81 - GASPARINI, Paolo - CHIESA, Sebastián
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:07.953

1 2:22.737 2:14.784 2:15.000 -216

2 4:37.993 2:15.256 2:15.000 256

3 6:53.064 2:15.071 2:15.000 71

4 9:07.888 2:14.824 2:15.000 -176

5 11:23.494 2:15.606 2:15.000 606

6 13:38.444 2:14.950 2:15.000 -50

7 15:53.182 2:14.738 2:15.000 -262

8 18:08.102 2:14.920 2:15.000 -80

9 20:23.123 2:15.021 2:15.000 21

10 22:37.615 2:14.492 2:15.000 -508

11 24:52.315 2:14.700 2:15.000 -300

12 27:07.771 2:15.456 2:15.000 456

13 29:23.110 2:15.339 2:15.000 339

14 31:38.166 2:15.056 2:15.000 56

VUELTAS: 14 PUNTOS: 3397

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 242.642
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

82 - FIRPO, Jorge - ALFARO, Federico
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:06.405

1 2:21.004 2:14.599 2:15.000 -401

2 4:37.383 2:16.379 2:15.000 1379

3 6:53.236 2:15.853 2:15.000 853

4 9:08.941 2:15.705 2:15.000 705

5 11:24.887 2:15.946 2:15.000 946

6 13:40.040 2:15.153 2:15.000 153

7 15:55.673 2:15.633 2:15.000 633

8 18:11.236 2:15.563 2:15.000 563

9 20:26.490 2:15.254 2:15.000 254

10 22:41.234 2:14.744 2:15.000 -256

11 24:57.033 2:15.799 2:15.000 799

12 27:12.606 2:15.573 2:15.000 573

13 29:28.331 2:15.725 2:15.000 725

14 31:42.447 2:14.116 2:15.000 -884

VUELTAS: 14 PUNTOS: 9124

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 651.714
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

83 - ALLAIS, Leonardo - ALLAIS, Alejandro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:06.796

1 2:21.449 2:14.653 2:15.000 -347

2 4:36.256 2:14.807 2:15.000 -193

3 6:51.708 2:15.452 2:15.000 452

4 9:06.890 2:15.182 2:15.000 182

5 11:21.957 2:15.067 2:15.000 67

6 13:36.838 2:14.881 2:15.000 -119

7 15:51.691 2:14.853 2:15.000 -147

8 18:07.424 2:15.733 2:15.000 733

9 20:22.426 2:15.002 2:15.000 2

10 22:37.706 2:15.280 2:15.000 280

11 24:52.790 2:15.084 2:15.000 84

12 27:07.958 2:15.168 2:15.000 168

13 29:22.931 2:14.973 2:15.000 -27

14 31:38.042 2:15.111 2:15.000 111

VUELTAS: 14 PUNTOS: 2912

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 208
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

84 - GRECO, Gustavo - CARIDADES, Evangelina
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:17.040

1 2:30.656 2:13.616 2:15.000 -1384

2 4:44.253 2:13.597 2:15.000 -1403

3 6:59.943 2:15.690 2:15.000 690

4 9:14.557 2:14.614 2:15.000 -386

5 11:28.903 2:14.346 2:15.000 -654

6 13:43.393 2:14.490 2:15.000 -510

7 15:58.620 2:15.227 2:15.000 227

8 18:13.573 2:14.953 2:15.000 -47

9 20:28.538 2:14.965 2:15.000 -35

10 22:42.539 2:14.001 2:15.000 -999

11 24:59.511 2:16.972 2:15.000 1972

12 27:14.590 2:15.079 2:15.000 79

13 29:29.012 2:14.422 2:15.000 -578

14 31:46.287 2:17.275 2:15.000 2275

VUELTAS: 14 PUNTOS: 11239

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 802.785
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

85 - SERRANO, Hernán
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:13.203

1 2:32.748 2:19.545 2:15.000 4545

2 4:48.840 2:16.092 2:15.000 1092

3 7:04.766 2:15.926 2:15.000 926

4 9:20.735 2:15.969 2:15.000 969

5 11:35.813 2:15.078 2:15.000 78

6 13:52.854 2:17.041 2:15.000 2041

7 16:07.584 2:14.730 2:15.000 -270

8 18:21.688 2:14.104 2:15.000 -896

9 20:36.588 2:14.900 2:15.000 -100

10 22:50.815 2:14.227 2:15.000 -773

11 25:05.795 2:14.980 2:15.000 -20

12 27:19.859 2:14.064 2:15.000 -936

13 29:34.936 2:15.077 2:15.000 77

14 31:49.126 2:14.190 2:15.000 -810

VUELTAS: 14 PUNTOS: 13533

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 966.642
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

86 - SESSA, Lucas - SESSA, Fernando
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:11.600

1 2:23.317 2:11.717 2:15.000 -3283

2 4:38.027 2:14.710 2:15.000 -290

3 6:54.288 2:16.261 2:15.000 1261

4 9:06.933 2:12.645 2:15.000 -2355

5 11:19.043 2:12.110 2:15.000 -2890

6 13:34.908 2:15.865 2:15.000 865

7 15:49.924 2:15.016 2:15.000 16

8 18:08.838 2:18.914 2:15.000 3914

9 20:24.348 2:15.510 2:15.000 510

10 22:40.930 2:16.582 2:15.000 1582

11 24:58.327 2:17.397 2:15.000 2397

12 27:15.152 2:16.825 2:15.000 1825

13 29:31.734 2:16.582 2:15.000 1582

14 31:47.925 2:16.191 2:15.000 1191

VUELTAS: 14 PUNTOS: 23961

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1711.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

87 - GRASSO, Sebastián - GRASSO, Martín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:16.179

1 2:26.376 2:10.197 2:05.000 5197

2 4:36.042 2:09.666 2:05.000 4666

3 6:39.871 2:03.829 2:05.000 -1171

4 8:42.102 2:02.231 2:05.000 -2769

5 10:51.112 2:09.010 2:05.000 4010

6 12:54.851 2:03.739 2:05.000 -1261

7 15:00.077 2:05.226 2:05.000 226

8 17:03.528 2:03.451 2:05.000 -1549

9 19:08.516 2:04.988 2:05.000 -12

10 21:13.661 2:05.145 2:05.000 145

11 23:18.432 2:04.771 2:05.000 -229

12 25:22.599 2:04.167 2:05.000 -833

13 27:27.187 2:04.588 2:05.000 -412

14 29:32.865 2:05.678 2:05.000 678

15 31:38.144 2:05.279 2:05.000 279

VUELTAS: 15 PUNTOS: 23437

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1562.466

21



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

103 - ZABALZA, Martín -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:28.574

1 2:43.282 2:14.708 2:15.000 -292

2 4:58.212 2:14.930 2:15.000 -70

3 7:12.971 2:14.759 2:15.000 -241

4 9:27.958 2:14.987 2:15.000 -13

5 11:42.941 2:14.983 2:15.000 -17

6 13:57.618 2:14.677 2:15.000 -323

7 16:12.646 2:15.028 2:15.000 28

8 18:27.566 2:14.920 2:15.000 -80

9 20:42.549 2:14.983 2:15.000 -17

10 22:57.719 2:15.170 2:15.000 170

11 25:12.452 2:14.733 2:15.000 -267

12 27:27.635 2:15.183 2:15.000 183

13 29:42.489 2:14.854 2:15.000 -146

14 31:57.480 2:14.991 2:15.000 -9

VUELTAS: 14 PUNTOS: 1856

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 132.571
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

104 - BRISANOFF, Federico - BRISANOFF, Marcos
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:07.322

1 2:22.295 2:14.973 2:15.000 -27

2 4:37.400 2:15.105 2:15.000 105

3 6:52.443 2:15.043 2:15.000 43

4 9:07.447 2:15.004 2:15.000 4

5 11:23.398 2:15.951 2:15.000 951

6 13:38.619 2:15.221 2:15.000 221

7 15:53.536 2:14.917 2:15.000 -83

8 18:08.595 2:15.059 2:15.000 59

9 20:23.803 2:15.208 2:15.000 208

10 22:38.460 2:14.657 2:15.000 -343

11 24:53.432 2:14.972 2:15.000 -28

12 27:08.629 2:15.197 2:15.000 197

13 29:23.963 2:15.334 2:15.000 334

14 31:39.134 2:15.171 2:15.000 171

VUELTAS: 14 PUNTOS: 2774

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 198.142
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

157 - SASSONE, Alejandro -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:34.227

1 2:44.719 2:10.492 2:15.000 -4508

2 4:58.516 2:13.797 2:15.000 -1203

3 7:13.574 2:15.058 2:15.000 58

4 9:28.733 2:15.159 2:15.000 159

5 11:45.434 2:16.701 2:15.000 1701

6 13:59.950 2:14.516 2:15.000 -484

7 16:14.347 2:14.397 2:15.000 -603

VUELTAS: 7 PUNTOS: 8716

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1245.142
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